Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно – речевому развитию детей № 93 «Дюймовочка»

	Код

	(МДОУ «Детский сад № 93»)
	Форма по ОКУД
	0301005

	По ОКПО
	51329351

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	29-д
	12.09.2024

(распоряжение)
О переводе детей по ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования»(с изменениями), а так же личного заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести без изменения условий обучения 2 воспитанников МДОУ «Детский сад № 93»  с 12.09.2024 года:
- 1 человек из группы № 1-а в группу № 2-а
согласно приложению к настоящему приказу;
- 1 человек из группы № 2-а в группу № 1-а
согласно приложению к настоящему приказу;

2. Утвердить списки групп на 12.09.2024 года согласно указанным изменениям.

3. Внести изменения в списках детей групп, указанных в настоящем приказе, в информационной системе «Электронный детский сад» (БАРС).
Ответственный: Емец И.А., старший воспитатель.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственных лиц.

Заведующий                                                                       Н.А. Котеленец

[bookmark: _GoBack]